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„Długotrwałe szczęście jest już w tobie”. 

– Ben James Griebel 



Poznaj 7 praw:

1. Wszystko jest duchem, wszechświat jest duchowy.
 Skąd pochodzi twój duch?

2. Wszystko jest wibracją. Wszystko jest w ruchu.
  Z czego składa się wszystko? Z czego przede wszyst-

kim ty jesteś zbudowany? Jak wpływają na ciebie wi-
bracje innych osób?

3. Prawo przyciągania i rezonansu.
  Dlaczego wszystko ma związek z tobą? Czy kontro-

lujesz sytuację? Jak to działa? Co to ma wspólnego 
z twoją podświadomością?

4. Prawo karmy.
  Każda przyczyna ma swój skutek. Wszystko, co my-

ślisz, czujesz, mówisz lub robisz, jest przyczyną skut-
ku, który nazywamy konsekwencją.



5. Prawo płci.
  Dlaczego powinieneś używać zarówno męskiej, jak 

i żeńskiej energii?

6. Prawo polaryzacji.
  Dlaczego polaryzacje są mimo wszystko takie same 

pod względem swego pochodzenia? Jak można od-
wrócić bieguny, aby dysharmonia przekształciła się 
z powrotem w harmonię?

7. Prawo analogii.
 Dlaczego jedno odpowiada innemu?



Drogi Czytelniku, droga Czytelniczko,

cieszę się, że wybraliście tę drogę. Witam was serdecznie 
i przyjmuję z otwartymi ramionami.

Widzę w was boskość.
Cieszę się, że mogę poznać waszą wyjątkowość i  do-

świadczyć waszej metamorfozy.
Już na wstępie mogę powiedzieć, że wasze życie pozytyw-

nie się zmieni. Na przykład łatwiej i bez stresu poradzicie 
sobie z sytuacjami, które wcześnie były dla was wielką kata-
strofą, z problemami, które wydawały się nie do pokonania, 
z  ludźmi, z którymi nie mogliście sobie poradzić bez ner-
wów. Przypomnicie sobie, jak to jest ufać, że wszystko pod-
lega boskiemu planowi. Nagle pozbędziecie się wielu lęków 
i zmartwień. Czy potraficie już sobie wyobrazić to łatwe oraz 
pełne miłości życie? Czujcie się swobodnie i rozgośćcie się.

Możecie z niecierpliwością czekać na kolejne treści tej 
książki, ponieważ dostarczą wam one ważne narzędzia, które 
będziecie mogli wykorzystać w całym swoim życiu i dzięki 
którym wykreujecie swoją rzeczywistość. 

Nie zapomnijcie jednak pozwolić sobie na zabawę z całą 
tą sprawą i otworzyć się na prawa, które za chwilę poznacie. 
W końcu to wszystko jest wspaniałą okazją, która pozwoli wam 
doświadczyć siebie we wszystkich aspektach. Pozwólcie sobie 
na zabawę! Pozwólcie sobie na swobodne podejście do tematu. 
Zdaję sobie sprawę, że czasami odmawia się nam możliwości 
dziecięcej zabawy – tak zostaliśmy wychowani. Zdarza się też, 
że musimy przedwcześnie dorosnąć jeszcze w czasach dzieciń-
stwa, ale tutaj możecie sobie pozwolić na dziecięcą radość.



Żeby stworzyć atmosferę zabawy i relaksu, której po-
trzebujesz, by móc lepiej wszystko przyswoić, proszę, 
abyś przedstawił się „wyimaginowanemu przyjacie-
lowi, pomocnikowi” (wróżka, elf, anioł), z którym 
możesz tę książkę przeczytać. Pamiętaj, że poziom 
zabawy rezonuje bardzo wysoko! Ale on nie tylko 
powinien w tym uczestniczyć. Pamiętasz jeszcze, jak 
wyglądałeś jako dziecko? Wyobraź sobie, że to wła-
śnie dziecko siedzi obok ciebie i czyta tę książkę ra-
zem z  tobą. Pozwól sobie być częścią tego procesu 
jako dziecko.

Życzę dużo radości oraz przesyłam dużo miłości i światła 
na tej drodze.

Świetliste pozdrowienia 
Ben – twój towarzysz w drodze
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Przedmowa

Ta książka zapewnia głębokie zrozumienie wzajemnych 
powiązań w naszym życiu. Powinna być swego rodzaju 

przewodnikiem na całe życie. Przede wszystkim wskazuje 
drogę do samoumocnienia.

Nie daje gotowych rozwiązań problemów, ma natomiast 
pomóc czytelnikowi w przywróceniu jego wewnętrznej mocy 
i uświadomieniu swojej prawdziwej natury.

Dzięki zrozumieniu uniwersalnych praw sytuacje stają 
się łatwiejsze do zaakceptowania, wybaczenia i przekształce-
nia, dając czytelnikowi możliwość ponownego stworzenia 
czegoś nowego.

Podążając naszą życiową ścieżką, uważamy, że rozmyśla-
nie o tym, że moglibyśmy być twórcami naszego życia, by-
łoby stratą czasu.

Obawiając się swojej mocy, a raczej prawdziwej natury, za-
mykamy się w cyklu sprawca-ofiara. Zanim się zorientujemy, 



7 praw wszechświata

tkwimy już w błędnym kole i grzęźniemy w karmicznym cy-
klu strachu.

Przez większość życia funkcjonujemy z odrzuceniem, ze-
mstą, zawiścią lub zazdrością i nie zwracamy uwagi na kon-
sekwencje takiego stanu.

Wtedy prawdopodobnie zadajemy sobie pytania: „Dla-
czego zawsze ja?”, „Co ja takiego zrobiłem, że zasłużyłem na 
to?”, „Co takiego zrobiłem, że zostałem tak ukarany?”.

Tymczasem ani nie jesteśmy karani, ani nie jesteśmy 
ofiarami okoliczności. Ta książka jest kreatywnym przewod-
nikiem, który poprzez ćwiczenia i konstruktywne pytania 
pozwala czytelnikowi na przeprowadzenie innej analizy sy-
tuacji i głębsze zrozumienie tego, co się dzieje w jego życiu.

Napisałem tę książkę w  celu poszerzania świadomo-
ści i chciałbym podziękować ludziom, którzy towarzyszyli 
mi do tej pory na mojej ścieżce życiowej, bo byli dobrymi 
nauczycielami, nawet nie zdając sobie z tego sprawy. Dzię-
ki nim mogłem poznać każde prawo w codziennym życiu 
i zastosować je w każdej sytuacji, co doprowadziło mnie do 
mojej prawdy. Oczywiście zadania, jakich podejmujemy się 
w życiu, nie stają się łatwiejsze wraz z rozszerzeniem świa-
domości, ale stają się bardziej żywe i interesujące. Nie myśl, 
proszę, że wszystkie problemy nagle znikną, bo nie po to tu 
jesteśmy. Chodzi raczej o wyjaśnienie, rozwiązanie mistycz-
nych zagadek życia i wzniesienie się do innej świadomości 
oraz na inny poziom zrozumienia.
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Wstęp

Od bardzo dawna jestem poszukiwaczem. Szukałem 
siebie w różnych rolach. Szukałem siebie wśród płci. 

Szukałem siebie w najróżniejszych miejscach i na wielu 
płaszczyznach. Szybko jednak zdałem sobie sprawę, że ni-
gdzie nie mogłem znaleźć tego, czego tak naprawdę szu-
kałem. W końcu sam już nie wiedziałem, co to jest. Może 
nie szukałem siebie, ale raczej okazji lub czegoś, czego 
mógłbym się trzymać. Jakiejś formy trwałości i stałości. 
Szukałem czegoś, co powinno dać mi poczucie bezpie-
czeństwa. Szukałem czegoś, co powinno dać mi wsparcie. 
I nigdzie na zewnątrz nie mogłem tego znaleźć.

W pewnym momencie byłem zmęczony szukaniem na 
zewnątrz. W końcu doświadczyłem wstrząsającego wydarze-
nia, które uderzyło mnie tak głęboko, że zacząłem zagłębiać 
się w siebie.
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Mojej codzienności towarzyszyły różne pytania:
• Dlaczego doświadczamy tak bolesnych sytuacji?
• Czy musimy tego doświadczać? Jeśli tak, to kto o tym 

decyduje?
• Czy zawsze muszą to być bolesne wydarzenia, które przy-

czyniają się do zmiany wybranej już ścieżki?
• Czy rzeczywiście mam wolną wolę?
• Czy mogę o czymś decydować, czy i tak wszystko jest już 

z góry ustalone?
• Jeśli tak, czy w ogóle mam coś do powiedzenia?
• Czy naprawdę istnieje coś takiego jak karma? Co w ogóle 

oznacza karma? Czy zostanę w jakikolwiek sposób ukara-
ny za swoje zachowanie lub cokolwiek innego?

• Czym jest to wszystko wokół i  dlaczego właściwie tu 
jestem?

• Jak to wszystko działa tutaj?
• W jaki sposób wnętrze jest połączone z zewnętrzem i jak 

połączone są góra i dół?

Z takimi pytaniami zmagałem się codziennie. Zbyt czę-
sto czułem się miotany. Zbyt często czułem się przytłoczony. 
Czułem się, jakbym w ogóle nie panował nad swoją sytuacją, 
ale jakby było coś, co o mnie decydowało.

Moje pytanie do życia brzmiało więc: „Czy można to 
zmienić?”.

W pewnym momencie, gdy przypomniałem sobie o na-
szej prawdziwej naturze i wolnej woli, uświadomiłem sobie, 
że nie jestem ofiarą okoliczności.

Znalazłem wiele odpowiedzi w uniwersalnych prawach.



Wstęp

Kiedy już znalazłem dość dużo informacji na temat 
uniwersalnych praw, mogłem wywnioskować, dlaczego 
przyciągnąłem pewne sytuacje lub dlaczego przyciągnąłem 
niektórych ludzi. Stało się dla mnie jasne, że jeśli odrzucam 
siebie, z  zewnątrz mogę doświadczyć jedynie odrzucenia 
i mogę tylko przyciągnąć do swojego życia ludzi, którzy z ko-
lei mnie odrzucą.

Opierając się na uniwersalnych prawach, byłem w stanie 
zrozumieć, dlaczego nie jesteśmy ofiarami życiowych sytu-
acji, ale ich twórcami.

Okazało się też, że nie ma przypadków.
To, co nas spotyka, podlega uniwersalnym prawom, po-

nieważ za każdą sytuacją stoi jakieś prawo, nawet jeśli jeszcze 
go nie rozpoznajemy. Dlatego tym ważniejsze jest poznanie 
powiązań między górą a dołem, aby móc lepiej zrozumieć, 
dlaczego coś się dzieje. Ważne jest również, aby zwracać uwa-
gę na przeszłe życia ze wszystkimi ich informacjami prze-
chowywanymi w naszym polu energetycznym. Fakt, że nie 
możemy zrozumieć teraz, w tym życiu, dlaczego coś się wy-
darzyło, nie oznacza, że   nie zrobiliśmy niczego w poprzed-
nim życiu, co się do tego przyczyniło.

Dzięki tej wiedzy i zrozumieniu nie jesteś oddalony od 
życia w harmonii i głębokiej więzi. Ponieważ nagle tak wiele 
rzeczy można łatwo zaakceptować, a akceptacja niektórych 
sytuacji, które wcześniej być może zostały odrzucone, staje 
się możliwa do przeżycia.

Powiązania stają się wyraźniejsze, a świadomość odpo-
wiedzialności za siebie wzrasta tak, że bycie sprawcą-ofiarą 
znika, co następnie toruje drogę do pokoju.
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Ben James Griebel od najmłodszych lat pojmował świat sercem. Jednak 
mimo swojej wiedzy i darów doświadczył w życiu aktów przemocy, które 
go wiele nauczyły. Od kilku lat pokazuje, jak nawiązać intymne połączenie 
z Matką Ziemią i wszechświatem, jak stworzyć pomost między górą a dołem, 
wnętrzem i tym, co na zewnątrz. Prowadzi seminaria i warsztaty.

Czy znacie ludzi, którzy wydają się iść przez życie bez wysiłku? Takich, 
którzy za co by się nie zabrali, odnoszą sukces i czerpią satysfakcję 
z życia? Nie pozwalają, by cokolwiek nimi wstrząsnęło i emanują za-
raźliwą pewnością siebie. Podziwiamy ich i marzymy, by także osiągnąć 
podobny stan ducha, jednak udaje się to nielicznym. Powodem jest brak 
wiedzy i odpowiedniego podejścia. Dzięki tej książce zyskasz i jedno, 
i drugie. Przed tobą szansa na całkowitą zmianę dotychczasowego 
biegu życia. Możesz to zrobić, dzięki poznaniu 7 praw hermetycznych. 
Krok po kroku dowiesz się, na czym polega każde z nich. Poznasz prawa: 
Przyciągania, karmy i biegunowości. Uzbrojony w tę potężną wiedzę 
spokojnie i z optymizmem stawisz czoła przyszłym wyzwaniom.

Co zyskasz, dzięki tej książce: 
• Otrzymasz sprawdzone metody, które pozwolą ci skutecznie zinte-

grować prawa wszechświata z twoją codziennością.
• Nauczysz się, jak w pełni wykorzystać swój potencjał. Kiedy to zro-

bisz, będziesz szedł przez życie z większą radością i optymizmem.
• Zyskasz nie tylko przewodnik pełen informacji, lecz także praw-

dziwą jakość życia. W dłuższej perspektywie wzbogacisz siebie 
i swoich bliskich.

Połącz prawa wszechświata z codziennością i spełniaj marzenia!

Ben James Griebel
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